

Fondo 6.5%. Pago móviles Asist.
Camp. Jan. 2022

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 3601
RUC 20109072177 N/S: 41-BHDD2 S047

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F647-00046402

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SER
VICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*7622201692100	DUD PACK OREO SOJA	6.30
1.570 Kg X	2.69/Kg	
0000000049993	PLATANO SEDA KG	4.22
0.400 Kg X	9.99/Kg	
0000000044714	AJI AMARILLO	3.99
0.840 Kg X	2.99/Kg	
0000000044011	ZANAHORIA ESPECIAL	2.51
0.856 Kg X	16.45/Kg	
*2504410000004	PECH ESP POLLOKG	14.08
1.305 Kg X	3.49/Kg	
0000000044684	TOMATE ITALIANO	4.55
	DSCTO TC TOMATE IT	1.31-
*7759185008990	PAD BBSEC PREM PKT	56.90
	DSCTO TC BABYSEC P	3.00-
0.435 Kg X	6.29/Kg	
0000000044691	PIMIENTO	2.73
2.145 Kg X	1.79/Kg	
0000000048569	NARANJA JUGO CHANC	3.83
7752435000027	LECHUGA FITZ	2.99
*7750151291231	QUESO CHED.X8T LAI	7.90
2 X	1.69	
0000000001250	PEPINILLO	3.38
7755139246890	ARROZ E.X5K COSTED	21.30
*7750182007030	TRIP IK/FA/SP X3L	18.90
*0735051002962	COMPOT FRUTOPX113	3.95
*7757254000050	ARENA MITZI 25 KG	51.90
*7750168799584	WAFER CUA CUA UNID	0.80
TOTAL	S/	210.23
UD. AJURRO	S/	4.31-

TOTAL A PAGAR S/ 205.92
Nueva T. Metro 205.92

OP. INAFECTA 48.19
OP. GRAVADA 133.67
I.G.V. 24.06
IMPORTE TOTAL 205.92



CENCOSUD VISA
V.CUO: S/ 76.08

TARJETA	TIPO	MONTO	CUOTAS
4890**0809	01	205.92	[03]
REF:000030029700		APR:004342	[N]
VALOR CUOTA S/		76.08	

DOCUMENT: 42114152

T. Bonus: 7027*****900

GANO 27 PTS BONUS

Saldo al 03/02/22 : 132 pts.

Saldo Stickers Virtuales : 12

P:200568 DSCTO TC BABYSEC S/ 3.00

P:200904 DSCTO TC TOMATE S/ 1.31

V. RESUMEN: C+52QRm0onEZ/2xjXvIRpF1kjtU=

Autorizado mediante
Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente
Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos... SIEMPRE!
Fecha de Emisión: 3/02/22 Hora: 12:20
03 0032 MELANNIE PANIAGUA